平成 18 年７月３日

各 位

会社名    株式会社メディビックグループ

代表者名   代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号２３６９：東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 川井 隆史

（Tel: ０３－５５１０－２４０７）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年２月 10 日の通期決算発表時に公表した平成

18 年 12 月期（平成 18 年１月１日～平成 18 年 12 月 31 日）の中間期における業績予想を

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 平成 18 年 12 月期中間の業績予想の修正

（１）連結業績予想(平成 18 年１月１日～平成 18 年６月 30 日)

（単位：百万円、％）

（２）単体業績予想(平成 18 年 1 月 1 日～平成 18 年６月 30 日)

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想（ Ａ ） 495 △270 △313
今 回 修 正 予 想（ Ｂ ） 600 △121 △254
増 減 額 （Ｂ－Ａ） 105 149 59
増 減 率 （ ％ ） 21.2％ 55.1％ 18.7％

 売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想（ Ａ ） 142 △271 △313
今 回 修 正 予 想（ Ｂ ） 116 △272 △255
増 減 額 （Ｂ－Ａ） △26 △1 58
増 減 率 （ ％ ） △17.9％ △0.6％ 18.4%

２. 平成 18 年 12 月期通期の業績予想の修正

平成 18 年 12 月期通期の連結及び単体の業績予想については、今後の売上予測を鑑み、

現時点における修正はございません。

（１）平成 18 年 12 月期通期 連結業績予想(平成 18 年 1 月 1 日～平成 18 年 12 月 31 日)

（単位：百万円、％）
（２）平成 18 年 12 月期通期 単体業績予想(平成 18 年 1 月 1 日～平成 18 年 12 月 31 日)

（単位：百万円、％）

３. 修正の理由
中間の連結業績予想の上方修正理由については、主に営業投資有価証券の売却高の増加

によるものであります。
当第２四半期連結会計期間において、海外銘柄ではCrystalGenomics,Inc.株式の

KOSDAQ市場での売却、国内銘柄では株式会社リンフォテック株式の同社事業提携先への

一部売却を行っております。
 これにより、中間期におきましては連結業績で前回予想に比べて、売上高は105百万円増

の600百万円、経常利益は149百万円増の△121百万円、当期純利益は59百万円増の△254
百万円となる見込みであります。
一方、中間の単体業績予想におきましては、新規受注等により着実な売上を確保してい

るものの、一部受注において受注及び契約締結が当中間期から第３四半期に変更になった

ため、売上高は26百万円減の116百万円、経常利益は1百万円減の△272百万円、当期純利

益は58百万円増の△255百万円となる見込みであります。
通期におきましては、今のところ連結・単体業績ともに現時点における修正はございま

せん。

（※注）本資料に記載している業績予想等につきましては、現時点で得られた情報に基づき算定してお

ります。そのため実際の業績は今後様々な要因により本資料の見通しとは異なる結果となる可能

性があります。

以 上

 売 上 高 経常利益 当期純利益
前回発表予想 1,395 △102 △192
前期実績（平成 17 年 12 月期） 743 △411 △425

 売 上 高 経常利益 当期純利益
前回発表予想 269 △385 △428
前期実績（平成 17 年 12 月期） 358 △431 △411